
 

 

UCHWAŁA NR LV/261/18 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świnna na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p. zm.) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 340 503,93 zł w tym: 

 

Dział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 51 930,00 

 - dotacje w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(opracowanie Lokalnego Planu Rewitalizacji dla Gminy Świnna do roku 2023) 

51 930,00 

801 Oświata i wychowanie 288 573,93 

 - dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 2058) 

(Wspieramy rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Świnna) 

288 573,93 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 340 503,93 zł w tym: 

 

Dział 

 

Treść 

 

Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 288 573,93 

 - dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

(Wspieramy rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Świnna) 

288 573,93 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 930,00 

 - dotacje w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

51 930,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 6234



jednostki samorządu terytorialnego 

(opracowanie Lokalnego Planu Rewitalizacji dla Gminy Świnna do roku 2023) 

§ 3. Budżet po zmianach:  

1) Plan dochodów po zmianach – 35 418 285,73 zł 

2) Plan wydatków po zmianach – 39 285 531,73 zł 

1. Deficyt budżetu w kwocie 3 867 246,00 zł pokryty zostanie przychodami z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych - w kwocie 1 867 246,00 zł oraz kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 867 246,00 zł, w tym: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 1 867 246,00 zł, 

- kredyt długoterminowy w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6234


		2018-10-09T10:27:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




